
Vanhempaintoimikunnan kokous    6.11.2024 
 

Kokous avattiin klo 17.30 

Läsnäolijat 

Otto Leskinen, Katri Saarela, Hanna Korpela, Heli Pellikka, Johanna Maaninka, Mira Moilanen, Jaakko 

Moilanen, Ella Pelkonen, Elina Koskela, Mari Kanyagia, Riitta Paloniemi, Johanna Korkatti, Pälvi Yli-Suvanto 

 

1. Kokouksessa mukana olevien esittäytyminen ja puheenjohtajan valinta 

Puheenjohtajaksi valittiin Hanna Korpela ja rahastonhoitajana jatkaa Elina Koskela 

2. Vanhempaintoimikunnan toiminnan tarkoitus 

Vanhempaintoimikunnan tarkoitus on lisätä koulun ja kotien välistä yhteistyötä. Vanhempaintoimikunnassa 

voidaan nostaa esille ja käsitellä asioita, jotka vanhemmat kokevat tärkeäksi. Vanhempaintoimikunnalla ei 

ole päätösvaltaa koulun asioissa, mutta se voi tehdä koulun toimintaa koskevia ehdotuksia ja siltä voidaan 

kysyä mielipiteitä.  Käytössä ollut WhatsApp-ryhmä jäsenten kesken. Uudet jäsenet lisättiin WA-ryhmään. 

3. KiVa Koulu oppilaskyselyn koulupalaute 2024 

Kävimme läpi Kiva-koulun oppilaskyselyn koulupalautteen. Keskustelua herätti mm. Internetissä ja somessa 

tapahtuva kiusaaminen sekä loukkaavan nimittelyn / ruman puheen lisääntyminen. Näistä teemoista nousi 

keskustelua ja ideoita myös Metsokankaan alueen vanhempainillan aiheisiin (kts. kohta 5).  

 

4. Kännykän käytön säännöt ja kännykkäparkki 

 

Koulun johto esitteli vanhempaintoimikunnan edustajille tulevaa kännykkäparkkia ja kännykkäparkin 

käytänteitä. Kännykkäparkit otetaan käyttöön yläkoulussa marraskuun aikana. Oppilaat jättävät puhelimet 

parkkiin tunnin alkaessa. Parkki on opettajan hallussa oppitunnin ajan. Kännykkäparkeilla pyritään 

lisäämään oppilaiden keskittymis- ja oppimiskykyä ja rahoittamaan oppitunteja. Oppilas saa käyttää 

puhelintaan oppitunnilla vain opettajan tai rehtorin luvalla oppimistarkoitukseen tai oman terveydentilansa 

vuoksi, esimerkiksi diabeteksen hoitoon. Oppilaat saavat puhelimet takaisin oppitunnin päättyessä tai 

silloin, jos oppilas sitä muutoin tarvitsee. 

  

5. Metsokankaan alueen yhteisen vanhempainillan suunnittelu 

 

KIVA-kyselyn tuloksista ja yhteisestä keskustelusta nousi idea alueen yhteisen vanhempainillan aiheisiin. 

Aikuisten ja nuorten loukkaava puhe (nimittely, vihapuhe, rasistinen puhe) voisi olla yksi vanhempainillan 

aihe. Myös erilaisuuden ymmärtäminen ja arvostaminen liittyy olennaisesti tähän teemaan. Yksi 

kokoukseen osallistuneista vanhemmista esitteli Mixed Finns-yhteisön ja sen tarjoamat koulutukset. Tämä 

asia jäi vielä mietinnän asteelle. Metsokankaan koulun johto lupasi viedä aiheen myös Kaakkurin koulun 

johdon tietoon, jolloin voisimme suunnitella alueen yhteistä vanhempainiltaa.   

 

6. Muut esille tulevat asiat 

 

Kouluruokailu: Vanhempaintoimikunnalta tuli viestiä, että kouluruoka ei ole riittänyt joka päivä ja osa 

oppilaista jää näin ilman ruokaa. Tämä tieto välitetään Compass Groupille.  



 

Liikuntatilojen yleinen kunto: Koulun tekonurmikenttä on ollut jo pitkään huonossa kunnossa, jopa 

vaarallinen (routavauriot, huono perustus). Kentällä on mm. paljon kuoppia ja valot eivät pala. Kentällä ei 

uskalleta pelata / luistella, koska vaarana on vahinkojen sattuminen kentän huonon kunnon vuoksi. 

Vanhempaintoimikunta aikoi ottaa asian hoitoon ja laittaa viestiä kaupungin päättäjille. Puheenjohtaja 

Hanna Korpela lupasi kirjoittaa viestiluonnoksen, jota vanhempaintoimikunnan edustajat saavat 

kommentoida. Viesti tekonurmikentän kunnosta ja korjausvaatimuksista lähetetään lautakunnan jäsenille.   

Kokous päättyi kello 19.29 


